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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ELONA G. QOKU
DHOMA KOMBETARE E NOTERISIE ADRESA Rr. "Myslym Shyri", Hyrje 1,
Ap.1, Tirane
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 672060088

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 230 Nr. koleksioni: 97
Tirane mé 23/06/2021

Ligjet referuesc:
I.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republik@s sé Shqipgrisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ 1& dhénave personale”, i ndryshuar
A

3.Ligji nr. 110, dat@ 20/12/2018 "Pér Notering" 2021052790012138232

Akt noterial pérbéhet npa 2 fleté
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A202105279001213823
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KONTRATE DHURIMI
Pasuri e Luajtshme
(Aksione)

Sot, m¢ daté 7/7?;(06/ 2021, para meje Notere ELONA G. QOKU, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterlse Dega 7a Vendore ’I IRANE, me zyré né adresén Tirane, Rr. "Myslym Shyri", Hyrje 1, Ap.1,
Tirane, u paragit personalisht:

DHURUES: Saide Osmenllari, atésia Ahmet, amésia Shaqe, shtetase Shqiptare, lindur né Kovaganj,
Skrapar dhe banuese né TIRANE, me adres¢ Shefqet Musaraj; Nd. 54; H. 12; Njésia Administrative
Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané, lindur mé 11/12/1948, gjendja civile “e ve”, madhore, me
zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
034510417 dhe nr. personal E86211064V.

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES I DHURIMIT: Niko Metollari, atésia Gurali, amésia Liri, shtetas Shqiptar, lindur né Berat
dhe banues né TIRANE, me adresé Artan Minarolli; Nd. 65; H. 11; Ap. 3; Kashar; Mézez; 1050;
Tirang, lindur mé& 29/05/1978, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036843883 dhe nr. personal
H80529004A.

(Kétu e né vijim, pér efekt t¢ késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Rrethanat e hartimit té aktit noterial;

Personat e lartpérmendur u paragitén me vullnetin e tyre t& lirg, té ploté e té pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e aksioneve. Uné noteri/ja, pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me palét, duke
pé€rcaktuar kushtet e méposhtme:

Dhuruesi eshte aksioner zoterues i 75 (shtatédhjeté e pes¢) aksioneve, me vlere nominale 1000 leke
(nj€ mijé leké&), me perqindje ne kapitalin e ndermarrjes 0.0005000000%, te kapitalit te shoqerise
Albtelekom sh.a e cila eshte shoqeri tregtare shqiptare e regjistruar ne QKB si person juridik me Nipt
J61824053N, ne 16.01.1992, themeluar ne date 12.02.1999,

NENI 1
Pérshkrimi i objektit

Dhuruesi, Saide Osmanllari, ne cilesine e nje prej aksionereve te shogerise "Albtelekom" sh.a, me 75
(shtatédhjeté e pesé) aksione me vler& nominale 1 000 leke (nje mije leke), me pergindje ne kapitalin
e ndermarrjes 0.0005000000%, t& kapitalit t& shoqérisé, me vullnetin e saj te plote dhe te pavesuar, ia
dhuron pa asnje kusht dhe shperblim pranuesit te dhurimit z.Niko Metollari.

Pranuesi i dhurimit, panon pa asnje kusht dhe kundershperblim aksionet e dhuruara nga dhuruesi duke
u bere zoterues me te drejta te plota.
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NENI 2

Baza Ligjore
e Neni 761 e vijues té Kodit Civil
e Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shoqérive me pérgjegjési t& kufizuar ose neni 117,
§ ﬁika 1, \gérma “¢” (pér aksmnet e shoqérive aksmnarefanomme) té Ligjit nr. 9901, daté
'4__-.08 2{Jb9 ‘Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar
) }lem 62 gérma “11”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr,
1 TOJ’ZGIS daté 20.12.2018 “Pér Norerme”

NENI 3
Garancite

Dhuruesi garanton pranuesin e dhurimit se eshte i vetmi titullar i ligjshem i pasurise se luajteshme
"aksione" objekt i kesaj kontrate dhe se ne momentin e nenshkrimit te kontrates keto aksione jane te
lira nga ¢do barre apo detyrim tjeter ligjor.

Ky fakt vertetohet dhe pergjigja e marre nga Regjistri i Barreve Siguruese (Bashkelidhur kontrates)

NENI 4
Kalimi i té drejtés sé pronésisé

Me nénshkrimin e késaj kontrate dhurimi dhe rregjistrimin e saj ne QKB, dhuruesi zhvishet plotésisht
nga t€ drejtat e pronésisé mbi pasuriné “objekt kontrate” dhe pranuesi i dhurimit béhet titular/pronar i
tyre.

Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata e kalimit t€ t€ drejtave, u lexua nga uné Noterja me zé& t& larté dhe né ményré té qarté né prani
t& paléve kontraktuese, t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése ajo shpreh
vullnetin e tyre té liré e t&€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até
rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi
e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, n€ pérputhje t& ploté¢ me nenin 62, 63 t& ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Bashké&lidhr gjendet dokumentacioni i méposhtém:

NE zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “P&r mbrojtjen e t&¢ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té
drejté dhe t& ligjshme. \

PRANUES I DHURIMIT
Niko Metollari

A}

DHURUES:
Saide Osmenllari

Sl osmenllor!
o AZECor A
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Raport mbi shperndarjen e Aksioneve te Shogerise:

d\\\(@‘“ VR

U‘/\x\-\\il < *-\,\_J“’{S{\‘”“—'

Albtelekom sh.a e ts\(\kxe:sc\’\ vl Meze
Numri i Aplikacionit: 264 -~ Person FlZIK Qo?g'::l I
' Rrethi: SK Nr. i Qendres: ‘' Data e Aplikimit: 9/4/2008 : T %2
SAIDE - AHMET 'OSMENLLARI |22 (i 2
Datelindja: 14/12/1 948 Bono privatizimi: 75,000.00 Lek& fﬁ@
Vendlindja: - 8SK.. * - ; Leke privatizimi: © 0 Leke
Gjendja Civile:}; |~/ TOTAL: 75,000.00 Leke
Regiisti: Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
?aqem—« Numri | Aksioneve: 75
Numri pasaportes: Z 0458681 Perqindja ne kapitalin e 0.0005000000%
Adresa: ndermarrjes
Rruga:
Pallati: Ap.:

Numri i Aplikacionit: 322

Person FIZIK

Adresa;
Rruga: KAVAJES
Pallati; 185/3 ~Ap..  1/9

ndermarrjes

Rrethi: GJ Nr. i Qendres: Data e Aplikimit: 4/20/2008
SAKO SHAHIN BERBERI
Datelindja: 8/5/1955 Bono privatizimi: 75,000.00 Leke
Vendlindja: GJ Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: GJIROKASTER © TOTAL: Y_S;OOULOO-Leke
Regjistri: 67/6 Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 058531 Numri i Aksioneve: (s Tt
Numri pasaportes: UG 276997 Perqindja ne kapitalin e 0.0005000000% )
Adresa: ndermarrjes : ‘
Rruga: |
Pallati: Ap.:
Numri i Aplikacionit: 25 o Person FIZIK
Rrethi: TR Nr. i Qendres: Data e Aplikimit: 4/14/2008
SALI = HYSEN PELLUMBI
Datelindja: 11/15/1950 Bono privatizimi: 75,000.00 Leke
Vendlindja: TR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: - TOTAL: 75,000.00 Leke
Regjistri: Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqe: Numri i Aksioneve: 75
Numri pasaportes: UG 005995 Perqgindja ne kapitalin e 0.0005000000%

Faqe 289




Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM :

Jy 7 Lloji | Kérkimit
e Kriteri | Kérkimit:

Numri i Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesit:

- “Numri | Rezultatit té Kérkimit:
" Data e Rezultatit t& Kérkimit:
,_?@”ra e Rezultatit té Kérkimit:

D-202106229221636
22.06.2021
9:22:16AM

Emri i Personit Juridik
{EM) ALBTELECOM SH.A.

D-400-563-3556

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) ALBTELECOM SH.A.

ESHTE 5

Feededededed dodedede dedede ok dodedede dodede REGJ‘STR'M' -

Data e regjistrimit

Ora e regjistrimit

Kohézgjatja e Regjistrimit (vite):
Data e Pérfundimit t& Regjistrimit:

Numri i Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesit:

A-20140529142043747 ik R S SRS A Bk

29.05.2014

2:20:43PM
24

29.05.2038
A-313-001-414

BARREMARRESI (Kreditorl):

Emiri | Personit Fizik/Juridik
(EM) BANKA E TIRANES SH.A.

Adresa
Adresa: BLVD. ZOGU I, NR. 55/1 J61924008V

TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel: 247139

Fax: 233417
Email:

ata e Shtypit 22.6.2021 Fagja 1

Ora e Shtypit  9:22:20AM




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

. “ "Selvia", Kati V
}{ : Bl\j TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese ke b

Emall: rbs@roen-al.com

BARREDHENES| (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) ALBTELECOM SH.A. Adresa: RR, MYSLYM SHYRI NR. 42 NIPT
NR.J61824053N
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: +35542200123
Fax:
Emall: ERISA.BOJAXHIU@ALBTELECOM.AL

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. i Serise Prodhuesi

<

=

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE NDRYSHIM MARREVESHJE SIGURUESE NR.1282REP/NR.655 KOL,
DATE 06.07.2020 TE NOTERES ERIKETA KOKOLI, VENDOSET BARRE SIGURUESE
MBI :

TE GJITHA TE ARDHURAT QE DO TE RRJEDHIN NGA

SHUMAT MONETARE QE “ALBTELECOM" SH.A KA APO DO TE KETE NE TE
ARDHMEN NE LLOGARITE BANKARE PRANE “BANKA E TIRANES" SH.A, NE NJE
VLERE PREJ JO ME PAK SE 100 % (NJEQIND PERQIND E SHUMES SE KREDISE),
DUKE PERFSHIRE NE KETE OBJEKT DHE DUKE MOS U KUFIZUAR EDHE NE
ELEMENTE TE TJERE FINANCIARE TE POSEDUAR NGA BARREDHENES| NE KETE
BANKE S| DHE TE GJITHA INTERESAT BANKARE, TE ARDHURAT DHE PERFITIMET
MONETARE QE RRJEDHIN NGA KETO VLERA MONETARE);

TE ARDHURAT — OBJEKT | TE DREJTAVE QE "ALBTELECOM" SH.A KA APO DO TE
KETE NE TE ARDHMEN KUNDREJT KONTRAKTOREVE, SIPAS KONTRATAVE
PERKATESE TE LIDHURA MIDIS TYRE NE NJE SHUME JO ME TE VOGEL SE 150 %
(NJEQIND E PESEDHJETE PERQIND) TE SHUMES SE KREDISE S| DHE GDO TE
ARDHUR SHTESE, INTERESA DHE NE PERGJITHESI CDO KREDI QE RRJEDH NGA
KETO KONTRATA;

Data e Shtypit

22.6.2021

Fagia 2 e 12 Ora e Shtypit  9:22:20Ab



d Rr. @ Dibres, Qendra e Biznesit AK,
o T B "Selvia”, Katl V
P" TIRANE, SHQIPERI
Riﬁ\j TEL/FAX,:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006

- Regjistri i Barréve Siguruese | Emali: bs@roen-al.com

PERSONI REGJISTRUES:

-\\

. Emri i Personit Fizik/\Juridik Adresa

Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
EDLIRAKRISTO

FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20140529142043747

sunirrsinerisnies REGJISTRIMI = A-20171117112228563  sesversmsrsmuasasiussssans
Data e regjistrimit 17.11.2017
Ora e regjistrimit 11:22:28AM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 25
Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 17.11.2042
Numri | Dokumentit: A-321-001-9575

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri | Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. Adresa: RR. KAVAJES J61911005B

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

ata e Shtypit  22.6.2021 Fagia 3 e 12 Ora e Shtypit 9:22:20AM



¢ Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

?( i, "Selvia", Kati V

E- B TIRANE, SHQIPER!
e 5 L n -y — . TEL/FAX.:355 4 2420005

Regjistri 1 Barréve Siguruese TEL:355 4 2420006

Email; rbs@roen-al.com

BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(E.W ALBTELECOM SH.A. Adresa: KASHAR J61824053N
0 2 - TIRANE-TIRANE
v/ SHQIPERI
A Tel:
~ Fax:
Email:

n S

"--,__‘_‘____—_' —

MALLRA ME NUMER SERIE:

<

=

Nr. i Serise Prodhuesi

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 31.10.2017 ME NR REP 5691 NR
KOL 3334 LIDHUR PARA NOTERES MIMOZA SADUSHAJ NOTERE NE DHOMEN E
NOTERISE TIRANE ME PERSHKRIM KOLATERALI S| ME POSHTE:

BARREDHENES!| KETU | JEP BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE TE
RRADHES SE PARE ("BARRE SIGURUESE") NE: LLOGARITE RRJEDHESE,
DEPOZITAT DHE GARANCITE BANKARE TE TASHME DHE TE ARDHME QE
KREDIMARRESI/BARREDHENES| SHOQERIA “ALBTELECOM" SHA KA OSE DO TE
KETE PRANE KREDIDHENESIT/BARREMARRESIT NEN NUMRIN E IDENTIFIKIMIT
PERSONAL 003050 DHE/OSE NE CFAREDO NUMRI TJETER IDENTIFIKIMI TE
PERCAKTUAR NGA BANKA, NE CDO RAST JO ME PAK SE 1,000,000EURO (NJE
MILION EURO) PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE DREJTAT QE Al
PERFITON. TE GJITHE TE ARKETUESHMET TE TASHME DHE TE ARDHSHME TE
KREDITUARA NE LLOGARITE QE KREDIMARRES! KA PRANE KREDIDHENESIT
RAIFEEISEN BANK SHA, PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE DREJTAT QE Al
PERFITON.

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

~ Tek
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
KLELIA JOKA

Data e Shtypit 22.6.2021 Fagja 4 e 12 ' Ora e Shtypit 9:22:20AN



RES—

Re,gustn i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

“Selvia", Katl V
TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20171117112228563
et d ek R R ARk R@GJISTRIMI - A-20180731150503330 Lt L Lt b
_ta é }egj;meu 31.07.2018
o H ’dra‘éfe istrimit 3:05:03PM
\\'3; Koh&Zgjatja e Regjistrimit (vite): 11
31.07.2029

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit:

Numri i Dokumentit;

Referenca e Pérdoruesit:

A-321-001-10326

BARREMARRESI (Kreditori):

Emiri | Personit Fizik/Juridik

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A.

Adresa
Adresa: RR. KAVAJES J61911005B

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik

(EM) ALBTELECOM SH.A.

Adresa

Adresa; TIRANE J61824053N
TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. i Serise

Proqlhuesi

Viti

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 13.06.2018 ME NR REP 822,NR

KOL 188

LIDHUR PARA NOTERES MIMOZA XHAFAJ,ME PERSHKRIM KOLATERAI S| ME

POSHTE

BARREDHENES|I KETU | JEP BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE TE
RRADHES SE PARE ("BARRE SIGURUESE") NE: LLOGARITE RRJEDHESE,
DEPOZITAT DHE GARANCITE BANKARE TE TASHME DHE TE ARDHME QE
KREDIMARRESI/BARREDHENESI SHOQERIA “ALBTELECOM" SHA KA OSE DO TE
KETE PRANE KREDIDHENESIT/BARREMARRESIT NEN NUMRIN E IDENTIFIKIMIT
PERSONAL 003050 DHE/OSE NE CFAREDO NUMRI TJETER IDENTIFIKIMI TE

ita e Shtypit = 22.6.2021 Fagja 5

e

12

Ora e Shtypit

9:22:20AM




: Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", KatiV

R TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005

Rﬂg]lstrl i Barréve Slguruese TEL:355 4 2420000

Email: rbs@roen-al.com

PERCAKTUAR NGA BANKA, PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE DREJTAT
QE Al PERFITON,

PERSONI REGJISTRUES:

Enmri i Personit Fizik/Juridik Adresa

b A Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
KLELIA JOKA

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20180731150503330

snrsirkrniikeririos REGJISTRIMI - A-20191031102553637 P p— ke ke ok
Data e regjistrimit 31.10.2019
Ora e regjistrimit 10:25:53AM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): . Pafundesisht

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit:
Numri i Dokumentit: A-308-001-6250

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri | Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) BANKA KOMBETARE Adresa: BULEVARDI ZHAN DARK  J62001011Q
TREGTARE SH.A.

TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel; 2509-55/6
Fax; 250960
Email:

Data e Shtypit 22.6.2021 Fagia 6 e 12 Ora e Shtypit 9:22:20Al



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V

. E ‘E 5
”;*% TIRANE, SHOQIPERI
= TELIFAX..355 4 2420005

““““ TEL:355 4 2420006

.Regjistri i Barréve Siguruese Emalt rbs@roen-alcom

BARREDHENESI (Debitori):

Emri | Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) CETEL TELEKOM ILETISIM Adresa: BUYUKDERE CA NO 163 ESENTEPE SISLI

SANAY1 VE TICARET ANONIM IST 630001

SIRKETI
{4 STAMBOLL-STAMBOLL

] TURQI

Ll Tel:

Fax;

Email:

(EM) ALBTELECOM SH.A. Adresa: AUTOSTRADA TIRANE DURRES KM. 7
J61824053N
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. i Serise Prodhuesi Viti

KOLATERAL PERSHKRIM:

BARREDHENES| NE MENYRE TE PAKTHYESHME DHE TE PAKUSHTEZUAR KRIJON
MBI KOLATERALIN NJE BARRE SIGURUESE TE RRADHES SE DYTE NE EMER DHE
PER PERFITIM TE BARREMARRESIT, S| GARANC| PER PERMBUSHJEN E TE GJITHA
DETYRIMEVE TE SIGURUARA, BARREMARRES!I PRANON BARREN SIGURUESE MBI
KOLATERALIN NE EMER DHE PER PERFITIMIN TE TIJ. INTERESAT E GARANCISE TE
VENDOSURA S| KOLATERAL NE FAVOR TE BARREMARRESIT PERFSHIINE TE
DREJTAT E VOTES LIDHUR ME KOLATERALIN DHE BARREDHENESY/T | JEP/JAPIN
BARREMARRESIT TE DREJTEN PER TE PERDORUR TE DREJTEN E VOTES SIPAS
PERCAKTIMIT TE NENIT 7 (TE DREJTAT E SHPERNDARJES) DHE NENIT 8 (TE
DREJTAT E VOTES) TE KESAJ MARREVESHJE. PALET BIEN DAKORD SE TE
DREJTAT E VOTES LIDHUR ME AKSIONET DO TE USHTROHEN NGA
BARREMARRES| OSE BARREDHENESHT SIPAS RASTIT NE PERPUTHJE ME
PARASHIKIMET E NENIT 7 (TE DREJTAT E SHPERNDARJES) DHE NENI 8 (TE
DREJTAT E VOTES) TE KESAJ MARREVESHJE. DERI NE KOHEN E EKZEKUTIMIT TE
BARRES SIGURUESE, SECILI NGA BARREDHENESIT DO TE RUAJE CILESINE E TIJ
S| ZOTERUES DHE PRONAR | PJESES PERKATESE TE KOLATERALIT. TE GJITHATE
DREJTAT E BARREMARRESIT SIPAS KESAJ MARREVESHJE, TE GJITHA INTERESAT
E SIGURUARA TE KRIJUARA ME KETE MARREVESHJE DHE TE GJITHA DETYRIMET
E BARREDHENESIT DO TE JENE ABSOLUTE DHE VLEFSHMERIA DHE EKZISTENCA
E TYRE JANE TE PAVARURA DHE AUTONOME NGA CDO NDRYSHIM APO SHTESE E
KONTRATES SE KREDISE DHE TE DOKUMENTAVE TE GARANCISE DHE/OSE NGA
CDO PARASHIKIM APO NGA CDO DETYRIM | PARASHIKUAR DHE | RREGULLUAR NE
KETO DOKUMENTA, BARRA SIGURUESE KRIJOHET PER DHE DERI NE
PERFUNDIMIN E PERIUDHES SE SIGURIMIT. BARRA SIGURUESE DO TE KETE
EFEKTE TE PLOTA PAVARESISHT CDO GARANCIE APO SIGURIMI TJIETER QE MUND

ita e Shiypit

22.6.2021

Faga 7 e 12 Ora e Shiypit 9:22:20AM




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

e “Selvia”, Kati V
i P . C’ TIRANE, SHQIPER!
%&ﬂ e TELIFAX.:355 4 2420005

Regiistri i Barréve Siguruese _ TEL:355 4 2420006

Emall: ros@roen-al.com

TE JETE DHENE APO MUND TE JEPET NE TE ARDHMEN NE CDO MENYRE NGA
NDONJE PERSON KUNDREJT BARREMARRESIT PER SIGURIMIN E DETYRIMEVE TE
SIGURUARA , SIPAS MARREVESHJES SIGURUESE MBI BARRESIMIN E AKSIONEVE
TE SHOQERISE ME NR. 6627 REP., DATE 26.09.2019.

PERSONI REGJISTRUES: o

°d

S

Tel:
_ Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
ENXHI KONINI

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20191031102553637

skrkikikkiineierks REGJISTRIMI - A-20201029161814880 Tk ek R ek ek e

Data e regjistrimit 29.10.2020

Ora e regjistrimit 4:18:14PM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 10

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 29.10.2030
Numiri i Dokumentit: © A-321-001-12148

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. . Adresa: RR. KAVAJES J61911005B

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

Data e Shtypit 22.6.2021 Fagja 8 g 12 Ora e Shtypit 9:22:20A




Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kali V

4 ° T |
E é&,% TIRANE, SHQIPERI
= b . TEL/FAX.:355 4 2420005

e TEL:356 4 2420008

» Regiistri i Barréve Siguruese Email: rbs@roen-al.com

BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) ALBTELECOM SH.A. Adresa: KASHAR J61824053N
| TIRANE-TIRANE
_ -.'._LN SHQIPERI
G S Tel:
s 2 g Fax:
A Email:
~—— .-""/
MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. i Serise Prodhuesi Viti

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 12.10.2020 ME NR REP 7191 NR
KOL 2181

LIDHUR PARA NOTER RIDVANA RUCI NOTER NE DHOMEN E NOTERISE TIRANE

ME PERSHKRIM KOLATERALI S| ME POSHTE:

BARREDHENES| KETU | JEP BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE TE
RRADHES SE PARE ("BARRE SIGURUESE") NE: LLOGARITE BANKARE DHE CASH
QE KREDIMARRES! / BARREDHENESI SHOQERIA "ALBTELECOM" SHA KA OSE DO
TE KETE PRANE KREDIDHENESIT/BARREMARRESIT NEN NUMRIN E IDENTIFIKIMIT
PERSONAL S| ME POSHTE DHE NE CFAREDO NUMRI TJETER IDENTIFIKIMI TE
PERCAKTUAR NGA BANKA, PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE DREJTAT
QE Al PERFITON "ALBTELECOM" SH.A — 003050.TE GJITHE TE ARKETUESHMET TE
TASHME DHE TE ARDHME PER TU PAGUAR NE FAVOR TE BARREDHENESIT NE
BAZE TE KONTRATAVE EGZISTUESE APO TE ARDHME TE NENSHKRUARA ME
FURNITORET DHE/OSE KLIENTET. KETO TE ARDHURA PERFSHIJNE, TE GJITHE
SHUMAT QE KOHE PAS KOHE DO TE KREDITOHEN NE LLOGARITE BANKARE TE
BARREDHENESVE PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE DREJTAT QE ATA
PERFITOJNE.

ita e Shtypit  22.6.2021

Fagia & e 12 Ora e Shiypit 9:22:20AM




Rr, e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

=% § e _ "Selvia”, Kati V
E. ), 1% D TIRANE, SHQIPERI
. e TEL/FAX.:355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruesé Sl Gl

PERSONI REGJISTRUES:

Emii Pers.anit Fizik/Juridik " Adresa

& Tel:
g - Fax:
Email:

NENSHKRIM! | AUTORIZUAR :

mri dhe Mbiemri
KLELIA JOKA

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20201029161814880

Data e Shtypit 22.6.2021 Fagja 10 e 12 Ora e Shtypit  9:22:20A




Rr. e Dibres, Qendra ¢ Biznesit AK,

. ) _ ¥ “Selvia", Kati V
RN g{ BSV\j TIRANE, SHQIPER!

i > _— TEUFAX.:355 4 2420005
- Regjistri i Barréve Siguruese i

@ Shiyplt 22.6.2021 Fagia 11 e 12 Ora e Shiypit  9:22:20AM




Rr. @ Dibres, Qendra e Biznesit AK,
| LD P | "Selvia", Kati V
P h 85 TIRANE, SHQIPERI
Y k. TEL/FAX.:355 4 2420005
X TEL:356 4 2420008

REgiiStri i Bal'l'éve Siglll‘uese Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-202106229221636

Data e Rezultatit te Kerkimit: 22.06.2021
Oi'a:e Rezultatit te Kerkimit: 9:22:16AM
“Lloji Kerkimit:

S . D-400-563-3556
’)ﬁmri i Dokumentit:
g — Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0 - .

SAIDE AHMET OSMENLLARI

Data e Shtypit 22.6.2021 Fagja 12 e 12 Ora e Shtypit 9:22:20




MITJIETT A H EZHVILLIMIY
FERKONOMIK, TURIAMIT,
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

ENDJA E REGJISTRIMIT

-

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J61824053N a2 Na

(NUIS) ' L U
2. Data e Regjistrimit 16/01/1992 g’“&%@% 4
3. Emiri i Subjektit ALBTELECOM R 4
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare '%g; .
5. Data e themelimit 12/02/1999
6. Kohézgjatja Nga;, 12/02/ 1999 Deri:
7. Zyra géndrore e shoqéris€ né Shqipéri | Tirane Tird;t_;_g 'III RAN | Rruga "Muhedin Llagami",

Kompleksi S"ﬁﬁﬁg;’f’é' 21, Tirane, Shqiperi".
8. Kapitali 18.250.000.000,00
9. Vlera e kapitalit té shlyer: § 18250000000.0000
10. Numri i aksioneve: B 18.250.000,00
10.1 Vlera nominale: A 1.000,00

&

11. Kategorité e aksioneve té shogérisé

R

s o

11.1 Numri pér secilén Kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12. Objekti T aktivitetit:

Sherbimet e komunikimeve elektronike, te parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi per komunikimet elektronike ne territorin e
Republikes se Shqiperise, si dhe ne perputhje me percaktimet e
licensave qe jepen per shogerine nga Autoriteti i Komunikimeve
Elektronike dhe Postare, ku perfshihen por pa u kufizuar, sherbime
te tilla si : sherbimi publik i telefonise tokesore fikse, sherbimi
publik e telefonise tokesore te levizshme, transmetimi i te dhenave
etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qe lidhen ne
menyre te drejtperdrejt apo terthorazi me aktivitetin e saj, duke
perfshire ketu edhe zgjerimin ¢ aktivitetit, krijimin e shogerive te
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\ Gardr Kombitars s Blasiesis
Marfanal Gusiness Conier

‘reja, si dhe pjesemarrjen ne kapitalin e shogerive te reja brenda dhe
jashte vendit. Te marre persiper transaksione ne lidhje me pasuri te
luajtshme dhe ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar,
financiar, giradhenes ose hipotekor i cili mund te konsiderohet i
dobishem ose i nevojshem nga administratori, ne menyre qe te
permbushet objekti i aktivitetit te shoqerise, me kusht ge keto
aktivitete te mos tejkalojne percaktimet e sipercituara; te kryeje
aktivitete botuese dhe reklamuese; te nenshkruaje obligacione apo
garanci te cdo lloji, perfshire ketu edhesgarancitte pagimit te
kambialit; te zoteroje drejtperdrejt ose’ terthorazi, ‘interesa ne
shogeri te tjera te cilat kane gellime te ng]ashme ‘me ato te
shogerise, brenda dhe jashte territorit te Re%)ﬁ‘bhkes 's¢ Shqiperise.
Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi ne Republiken'e Shgiperise dhe rregulloret
perkatese te miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente, te
cilat perfshijne por nuk kuﬁzgﬁen vetem tek arketimi dhe
transf'enmt i parave. Kr)fer]a €. aktmtent 1mp0rt-eksport ne
rregulloret perkatesg, te miratuara nga autoritetet rregullatore
kompetente. Krycr_]en \¢ | aktivitetit te transmetimeve dhe
ritransmetimeve» audio dheé’ audiovizive nepermjet sistemeve te
telekomunikacionit per:transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe
audiovizive te cdo llgji. si dhe shitjen € produkteve apo sherbimeve
audio _dhe videosne perputhje me legjislacionin ne fugi ne
Republlken e Shqlper;se dhe rregul!oret perkatese te lmratuara nga
punonjesu dhe bashkepunetoret ne perputhje me legjislacionin ne
fugi ne- Republiken e Shgqiperise dhe rregulloret perkatese te
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente, Kryerja e te
gjitha veprimeve ne lidhje me regjistrimin dhe shitjen e domaineve.
‘Furnizimi, tregtimi dhe shperndarja e pajisjeve te
telekomunikacionit, te zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te
dhenave dhe te kasave fiskale, si dhe te produkteve dhe aksesoreve
te komunikimit per dhe ne lidhje me sherbimet e
telekomunikacionit dhe sherbimet audiovizive. Ofrim i sherbimeve
te asistences teknike dhe mirembajtjes se telekomunikacionit, te
zerit, figures, te mjeteve transmetuese te te dhenave dhe te kasave
fiskale. Ofrimi i shérbimeve IT té menaxhuara, duke pefshire por
pa u kufizuar te ofrimi i shérbimeve "Cloud", mirembajtje dhe
zhvillim fage interneti, ofrimi i shérbimeve ne fushen e kamerave
té survejimit, ofrimi i sherbimeve te aksesit pa kabell - WiFi, ofrimi
i shérbimit t€ monitorimit GPS. Dhénie me qira dhe shitje paisjesh
monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. Prodhimi dhe shfrytezimi
i aplikacioneve dhe/ose prograrneve softuer (software) nef unksion
te sherbimeve te komunikimeve elektronike apo veprimtarive te
zhvilluara ne perputhje me aktivitetin e Shoqerise,per nevoja te
veta apo per gellime tregtimi te te tret't.

13.

Sistemi 1 administrimit

B me njé nivel [] me dy nivele




nn ambd 1are s Riwnssls

s i ke |I
< .._-}.‘
il R

14. Administratori/ét BILGEN ALDAN

141 Afifl § emErimit Nga: 15/02/2021 Deri : 15/02/2024

15. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nése Kufizohen kompetencat e Administratorit sipas Vendimit

ka) Qarkullues Nr.2 dt.24.02.2021 te Keshillit te Administrimit.

16. Anétarét e Késhillit t¢ Administrimit | AHMET GALIP TOZGE P _,Ij.'-" @g

(plotésohet nése éshté Sh.a me njé i

nivel) Anetar ilip "-'f':% 4

16.1 Kryetar/anét AN

165 BB fermiiiin Nga : 30/05/2018 Deri :30/05/2024
17. Anétar i Pavarur Po L

17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo 4\

17.2 Kushtet e pjesémarrjes oy,

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit 8 Administrimit | UMUT ONAL_ 1 / )

(plotésohet nése éshté Sh.a me njé ol & J
nivel) Anetar y -
19.1 tar/anétar T .
o3 an v - Nga ;03/04/2020° Deri : 03/04/2023
20. Anétar i Pavarur Po s A

20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo 2

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése’ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit t¢ Administtimit | Tahsin Yilmaz

(plotésohet nése éshté Sh.ame njé

nivel) 7 Anetar
22.1 Kryetar/anétar o5, - ) :
222 Afatii emérinfit < > Nga: 18/09/2015 - Deri : 18/09/2021
23. Anétar i-Pavarur % _J) ' Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

23.2” Kushtet:e-pjesémarrjes

24. Procedurae emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25, Anétarét e Késhillit t&¢ Administrimit | Ali Thsan Kuralkan’
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

nivel) Anetar
25.1 Kryetar/anétar :
989 AP emisimit Nga : 29/10/2020 Deri : 29/10/2023
26. Anétar i Pavarur Po

26.1 Pérfaqésues i Punémarrésve Jo




.................

26.2 Kushtet e pjesémarrjes TS

A

27. Procedura e emérimit nése ndryshorr
nga parashikimet ligiore. ..~

28. Anétarét e Késhillit 1€ Administrimit | Hydajet Kopani
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Kryetar
L e Nga : 01/06/2018 Deri : 30/05/2021
29. Anétar i Pavarur Po al =
29.1 Pérfaqésues i Punémarrésve Jo

29.2 Kushtet e pjesémarrjes

30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

31. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

31.1 Kryetar/anétar
31.2 Afati i emérimit

Serdar Sumer

Zhn,

Anetar

Deri : 29/10/2023

Nga : 29/10/2020 %,

32. Anétar i Pavarur Po
32.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo .
32,2 Kushtet e pjesémarrjes @

33. Procedura e emérimit nése ndryshon Fo
nga parashikimet ligjore. \

34. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | RudolfPapa
(plotésohet nése éshté Sh.a me rye '
nivel) Anetar

gj ) igﬁtfgzﬁﬁn A Nga - 030472020 Deri : 03/04/2023

35. Anétar i Pavarur . Q@ Po

35.1 Pérfagésues i Punémarrésve: | Jo

35.2 Kushtet e pjesémarrjes:

36. Procedura e emef:glmlt nése ndryshon
nga parashﬂqmet ligjore. |

37. Anétarét e Késhillit t&’ Admlmstrlmlt
(pfote,s'olret nese éshté Sh.a me njé
nivel) @ 4

3.1 Kryetarfanetar
37.2 Afati i emérimit

BILGEN ALDAN

Anetar

Nga : 15/02/2021

Deri : 15/02/2024

38. Anétar i Pavarur
38.1 Pérfagésues i Punémarrésve
38.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

Jo

39. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.




rn Membatars s Blemaalr

40. Anétarét e Késhillit t&¢ Administrimit | Nahmut Can Calik
(plotésohet nése éshté Sh.a mienje
nivel) Anetar
oy sl Nga : 18/09/2015 Deri : 18/09/2021
41. Anétar i Pavarur Po
41.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
41.2 Kushtet e pjesémarrjes
42. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore. _ )
43, Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar MAZARS ', -
43.1 Afati i emérimit Nga : 26/05/2018 [ Deri : 26/05/2022
44, Aksionarét POSTA SHQIPTARE SH.A —
Me te drejte vote : 450000.0000
44.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote Ay
2,47 s ¥

44.2 Pérgindja e pjesémarrjes

45, Aksionarét

45.1 Numri i Aksioneve

45.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Ministria e Ekonomise; Tregtise dhe Energjetikes

Me te drejte yote ' i 2515255.0000
Pate drejte vote 4" &

i
-
iy
#

i
T

13,78 9

46. Aksionarét

46.1 Numri i Aksioneve

"AKSIONARE TE TJERE (persona fizike)

Me te drejte vote : 634745.0000
Pa te drejte vote

3,48

46.2 Pérgindja e pjesémarrjes
47. Aksionargf "

47.1 Numrii Aksioneve

47.2 Pérqindj; e pjes€martjes

CETEL TELEKOM ILETISIM SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

Me te drejte vote 1 14650000.0000

Pa te drejte vote

80,27

48. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Lezhe Shengjin SHENGJIN Rruga Nene Tereza
Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Lagja 18 shtatori,
prane Albapostes (Posta Shqiptare)

Fier Ballsh BALLSH LAGJA 5 SHKURTI

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Ali




Featimnad Supinees Caniwr

i

I

i

Demi, Pallati Nr .135 , Shkalla 7/1

Gjirokaster G_]lrokaster GJIROKASTER LAGJA VAROSH
NR.3

Diber Burrel BURREL SHESHI AHMET ZOGU

Shkoder Shkoder SHKODER MARIN BARLETI

Shkoder Puke PUKE QENDER PUKE

Tirane Tirane TIRANE Automjet i markes Dacia, ma targe
AA 127U0

Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI%LAGJA NR. 2
Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko njema 6 godina
10 kateshe, kati perdhe

Tirane Tirane TIRANE Rruga eElbasamt Pallatl 4, Shk. 4,
Katil wwm»

Elbasan Belsh BELSH Belsh Qender, Zone Kadastrale
Nr.1147 \ -

Korce Malig MALIQ Blloku ni: L Bulevardl Rinia

Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjia "28
Gushti, Rruga " Sulejman Vokshi", Pallati Nr. 3; Kati 1
Durres Durres DURRES Shkozet , lagja nr 14, godlna Euro
Busines 2006 oo

Vlore Sarande SARANDE MUSTAFA MATOHITI -
LAGJANR.T7 & |

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi
Zoguil, Pallat1 Nr. 1, Kati 1, prane stacionit te trenit
Tirane T;rane TIRANE Kryqezimi Rruga Deshmoret ¢ 4

‘| Shkurtit dhe Rruga Pjeter Bogdani ( ne krah te Bankes

Boterore), Tirane.

;\ﬁore Vlore VLORE MULLA XHAFERRI L.28 NENTORI

Fier Patos PATOS Lagjja "1 Maj", Rruga "Republika",
Pallati 3, Shkalla 1, Hyrja 1

Tirane Tirane TIRANE Automjet i markes Dacia, ma targe
AA 921 UA

Tirane Tirane TIRANE Automjetit tip Kamione, i markes
RENAULT, Modeli Premium 420 me targe 07MGP44
Tirane Tirane TIRANE Kompleksi Square21, Rruga e
Kavajés, prané Policis¢ Bashkiake

Tirane Rrogozhine RROGOZHINE Lagja nr 1

Gjirokaster Tepelene TEPELENE LAGJA SELAM MUSAI
Fier Fier FIER BRIG. XI SULMUESE -L.KASTRIOTI
Durres Nikel RINAS Tirana International Airport Nene
Tereza, Rinas ;

Tirane Kashar KATUNDI I RI Zona kadastrale 2119, Nr.
pasurie 167/33, volum 10, fage 185, Katund i Ri

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Durrésit, Zona Kadastrale
Nr.8380, Numér Pasurie 2/16-N64/8, Tirané




F: teputiod o et

-

Diber.Bulgize BULQIZE LAGJA MINATORI

fShkod,E Koplik KOPLIK QENDER KOPLIK

*Lezhe ezhe LEZHE Lagjja Varosh, zona kadastrale 8631,
nr padurie 4/400

~Rlbasan Elbasan ELBASAN 11 NENTORI - LAGJA 28

NENTORI

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga
"Lord Bajron", Pallati 54/1, Shkalla 1, Apartamcntl 1,
Laprake. q .
Gjirokaster Kelcyre KELCYRE Lag]a nr 1 rruga
Kryepeshkopi Anastas '

Vlore Ksamil KSAMIL Qender v,

Tirane Tirane TIRANE RESHIT COLLAKU

Tirane Tirane TIRANE Autom_] et i markes Dacia, ma targe
AA 769 TS

Vlore Vlore VLORE Lagua Pavarema Kulla Nr.1 Hanxhari
Korce Leskovik Leskovik Blloku nr 2

Vlore Delvine DELVINE LAGJA SINAN BALLACI

Fier Fier FIER Lagjia 'I'i_j_l_fii, Rruga Jakov Xoxa, Pallati Sharra
Vlore Himare! Spile Spile gender

Kukes Kukes KUK_@S LAGJA NR.5

Durres F ushe’Kruje FUSHE KRUJE Lagja Kastrioti, gender
Korgé’ KDr(;e KORGCE Lagjja Nr.12, Bulevardi "Gjergj
Kastrioti", Pallati Nr.2, Kati 0

Durres Durres DURRES Lagja 13, hekurudha plazh

Vlore Orikum ORIKUM Lagja Princesha Rugjina, rruga
Ahmet Zogu

Elbasan Peqin PEQIN LAGJA XHAMI -ISH KLUBI

‘| OFICERE

Berat Kucove KUCOVE LAGJA LLUKAN PRIFTI
Durres Shijak SHIJAK Qender, Lagjja "Popullore", Godina
Nr.1 (3 kateshe)

Korce Korge KORCE BULEVARDI REPUBLIKA NR.16
Lezhe Rreshen RRESHEN Rruga At Gjergj Fishta, Godina
Nr. 24, perballe Bashkise se qytetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Pallati 13,
Kati |

Tirane Kavaje KAVAJE LAGJA NR. 3

Tirane Kamez KAMEZ Bulevardi Blu, Qendra ¢ Biznesit
Kamez, kati I

Tirane Tirane TIRANE Rruga Arkitekt Kasemi, Pallati 1,
Shkalla 1, Katii 1, Ap.2

Berat Berat BERAT LAGJA 10 KORRIKU

Tirane Tirane TIRANE Automjet i markes Dacia, ma targe

AA 771 TS
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Gjirokaster Permet. PERMET LAGJA PARTIZANI
Berat Corovode COROVODE LAGJA CLIRIMI
Berat Ura Vajgurore URA VAJGURORE Lagja 18 tetori,

~.rruga 4 Deshmoret
“},Berat Polican POLICAN Lagja nr 2, rruga e Bogoves
-| Korce Erseke ERSEKE Rruga Deshmoret, zona kadastrale

> L IS 4, nr pasurie 7/76 dhe 7/75

i
i

6,
<

Kiikes Has HAS Lagjja nr.1, rruga Muzaket

porta
erballe komisariatit te policise

| Tirane Tirane TIRANE Rruga e leres, Kompleks; Halili,

perballe Viles Gold, Tirane.

Korce Bilisht DEVOLL Devoll, zona. kadastrale 118? nr
pasurie 5/137, rruga Fuat Babani “%, %

Elbasan Cerrik CERRIK Lag}aggr 24

Korce Pogradec POGRADEC RINTA - LAGJA NR.2

Tirane Tirane TIRANE Rruga Gameria, prane Postes
Shqiptare

Lezhe Mamurras MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, perballe me
Banken Raiffeisen; Mamurras Kurbin

Elbasan Gramsh, GRAMSH LAGJA HOLTA - PALLATI 46
Elbasan Librazhd LIBRAZHD LAGJA NR.1 - PALLATI 36
Tirane Tirane" TIRANE Sheshi Willson, Rruga Miqesia,
Pallati Sigma, Kati perdhes

Elbasan Prrenjas PRRENJAS Lagja nr 1, pallati nr 28/1

Fier Roskovec ROSKOVEC Lagjja Nr.1 Rruga Kryesore,

) . Godina:Nr.6

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi
'Bajram Curri", pallati 31, shkalla 1, apartamenti 1, kati 1

Durres Durres DURRES Lagjja nr 1, Rruga Tregtare, zona

kadastrale 8512, nr pasurie 24/48-N1

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi

Zogu 1, tek Sheshi Parruce, Pallati Nr. 27, Kati 1

Durres Durres DURRES Rruga Ismail Qemali, lagjja nr 11,

nr pasurie 1/155, zona kadastrale 8514, volumi 32, fage 215

Diber Peshkopi PESHKOPI ELEZ ISUFI

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myslym Shyri", Nr. 42,

(Prane godines Albtelecom)

Gjirokaster Memaliaj MEMALIAJ Lagja nr 4

Lezhe Lac LAC Lagpa Nr. 3, Rruga Erion Hoxha, Pallati 43,

Kati 1

Tirane Tirane TIRANE Automjet i markes Citroen, ma targe

AA 409 M

Fier Divjake DIVJAKE Sheshi Santa Barbara

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga

"Llambi Bonata", Pallati Nr.41, Kati 1, Apartamenti Nr.7




................

{

Fier Lushnje LUSHNJE SHETITORJA KONGRESI I

~| LUSHNJES
.|'Elbasan Labinot fushe XIBRAKE Xibrake, Zona kadastrale
3864, nr.pasurie 664/12, volum 4, fage 115.

es Kruje KRUJE Rruga "Skénderbej", Pallati Nr.43,

Durres Durres DURRES Rruga "Aleksandér Goga", Zona
adastrale 8513, Vol. 82, Nr. Pasurie 1/285+1-50

S Tlrane Tirane TlRANE Rruga "Kadri Roshi" ndertesa 22

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Zogu i Pare, Prane njesise
bashkiake 8 & 9 ose Prane zyres posta,re nr. 4

]

49. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

i

Emri Tregtar: ALBTELECOM
E-Mail: viola.hoxhaj@albtelecom.al
Té Tjera: 1.Depozitohet kontrataie dates 05.06.2008 e lidhur
ndermjet CT Telecom sha si barre;gihencs BERZH dhe Black
Sea Trade & Development Bank si barremarres me gellim
lenien peng te aksioneye te zoteruara nga CT TELECOM
SHA te cilat perfgqesojne 76% te kapitalit aksionar te
ALBTELEKOM SHA«2. Depozitim i vertetimit te leshuar
nga Regjistri i Barreye Sigururese, METE , per regjistrimin ¢
ketij pengu ‘mbi a.kSlOé’let 3.Depozitimi i Vendimit te Keshillit
Mbikqyres dt.06 ngshor 2008 dhe te Vendimit te Keshillit
Mbikgyres dt.18.06.2008 te shogerise "ALBTELECOM"
sh.a, te miratimit per emerimin e z.Mustafa Resit Akdogan
'ne detyrene  drejtorit te shogerise duke filluar nga data
06.06.2008.Depozitim i akteve te meposhtme : 1. Urdheri
Nr. 547, date 02.08.2007 te Ministrit te Ekonomise Tregtise
dhe Energjetikes "Per fillimin e procedures te llogaritjes te
paketes se aksioneve per punonjesit dhe ish pronaret e truallit
ne shogerine "Albtelecom" sha Tirane. 2. Urdheri Nr. 469,
date 24.06.2008 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe
Energjetikes transferohet paketa e aksioneve ne favor te
punonjesve te kesaj shogerie. 3.Urdheri Nr. 991, date
19.12.2008 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe
Energjetikes transferohet paketa e aksioneve ne favor te ish
pronaret e truallit te kesaj shoqgerie. 4.Shkresa Nr. 5318, date
30.05.2008 e Ministrise se Financave, Drejtoria e
Administrimit dhe Shitjes se Pronave Publike per rezultatin e
llogaritjes se paketes se aksioneve per punonjesit e shogerise.
5. Shkresa Nr. 12969, date 11.12.2008 e Ministrise se
Financave, Drejtoria ¢ Administrimit dhe Shitjes se Pronave
Publike per rezultatin e llogaritjes se paketes se aksioneve per
ish pronaret e truallit te shogerise. Depozitimi i dosjes

gjyqgesore me objekt padie "prishje me nenevizim te nje




regjistrimi te paligjshem".Depozitim vendimi te gjykates se
rrethit gjyqesor Tirane nr.28449/7 Akti, dt.26.11.2007,ne te
cilen eshte vendosur pushimi i gjykimit te ceshtjes civile.

50. Statusi: Aktiv
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